ollame

Futenschnitzel (ace)

Faniert mit Fommes und Sa]at

Fute Brus’c Romana Art (a,g6%)

in WeiBwein-und Sauaeisauce, mit \/orderschinken)
Kése, Fommes und Sa]at

chcc

(alamari (adg)

mit Pommes und Salat

Fritto Misto (ade)
mit (alamari, Sardellen, (Gamelen,
dazu Fommes und Salat

Zan&crﬁlet (d,g)

auf Kré utersauce, dazu

Rcis oder Salzkartogcln und Gartcnsalat

Gamelenspieﬁ (a,d)
Mit Blat’csalat und Fizzapane

8 Scampi m Teigmantel (a,d,g)
auf B!attsalat mit [Jefebrot

Gegri”te Fischplatte (a,d,g)
Lachs, Gambas, Ca!amari, Game]cnspicﬁ,
dazu Gartensalat und Fizza pane

I Spieh
8,90 €

Fijr i Fer.
30,00 €

12,50€

14,00 €

15,50 €

16,50 €

18,50 €

14,90 €

2 SPieBe
14,90 €

Fijr 2 Fer.
50,00 €



