Pollame

Putenschnitzel (a,c,g) Paniert mit Pommes und Salat		12,50€	
Pute Brust Romana Art (a,g,6,*) in Weißwein- und Salbeisauce, mit Vorderschinken, Käse, Pommes und Salat		14,00€	
Pesce			
Calamarí (a,d,g) mít Pommes und Salat		15,50 €	
Fritto Misto (a,d,g) mit Calamari, Sardellen, Garnelen, dazu Pommes und Salat		16,50 €	
Zanderfilet (d,g) auf Kräutersauce, dazu Reis oder Salzkartoffeln und Gartensalat		18,50 €	
Garnelenspieß (a,d)	1 Spieß		2 Spieße
Mít Blattsalat und Pízzapane	8,90€		14,90€
8 Scampi im Teigmantel (a,d,g) auf Blattsalat mit Hefebrot		14,90 €	
Gegrillte Fischplatte (a,d,g) Lachs, Gambas, Calamari, Garnelenspieß,	Für 1 Per. 30,00 €		Für 2 Per. 50,00 €

dazu Gartensalat und Pizza pane